

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

Karar Numarası:
Çıkarılanın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

16.04.2025 tarih ve 934.01.02-282063

31/2025
Görev K.K.İği
BOYA TEDARİKİ

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ					KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										
Ks. S. No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		AVCANLAR OTOMOTİV SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	1	200	KG	460,00	92.000,00	158,00	31.600,00	192,00	38.400,00	579,50	115.900,00				
1	2	60	KG	465,00	27.900,00	273,00	16.380,00	327,00	19.620,00	399,80	23.988,00				
1	3	100	KG	440,00	44.000,00	158,00	15.800,00	192,00	19.200,00	579,50	57.950,00				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																		
Ka. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	AMİNİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		AYCANLAR OTOMOT. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		4		5								
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)							
1	4	200	KG	480,00	96.000,00	155,50	31.500,00	192,00	38.400,00	579,50	115.900,00											
SENTETİK TOPRAK SARISI KAMUFLAJ BOYA *SENTETİK ESASLI PARLAKLIK ORANI YARI MAT OLACAKTIR * EN FAZLA 3 KG. LİK KUTULARDA OLACAKTIR. NET AĞIRLIK MİKTARI OLACAKTIR. *ASKERİ ARAÇLARIN BOYANMASINA UYGUN NİTELİKTE OLACAKTIR. *MAL TARİHİ VE SON KULLANMA TARİHİ AMBALAJ ÜZERİNDE OLACAKTIR. *NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.																						
1	5	50	KG	570,00	28.500,00	348,00	17.400,00	420,00	21.000,00	990,00	49.500,00											
SERTLEŞTİRİCİ ŞEFFAF VE RENKSİZ OTO BOYASINA UYGUN OLACAKTIR. *1 KG.LİK KUTULARDA OLACAKTIR. *OTOMOBİL BOYANMASINDA UYGUN NİTELİKTE OLACAKTIR. *MAL TARİHİ VE SON KULLANMA TARİHİ AMBALAJ ÜZERİNDE OLACAKTIR. *NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.																						
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				288.400,00		112.780,00		136.620,00		365.238,00												
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR																
1, 2, 3, 4, 5				5	KALEM	MEDOR TİC.LTD.(MŞ.10739)										TOPLAM (TL)						
TEKLİF GELMEYEN KİLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KİLM.	5	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER										0	TOP.KİLM.	5	KARAR TOPLAMI	112.780,00
				5	KALEM																	

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

HALE KONUSU :	BOYA TEDARIKI	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	24/2025	Tarih: 27.04.2025
TAHMİNİ DEĞER:	288.400,00 TL	KARAR TOPLAMI:	112.780,00 TL	Onay Belgesi Nu. :
				16.04.2025 tarih ve 934.01.02-282063
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 17.04.2025/28.04.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunun alınmaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 3 firma (Medor Tic.Ltd., Avcılar Otomotiv San. Ve Tic.Ltd.Şti, Tor Yapı Trading Şti.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alım için 1 firma (İmçim Sanayi Ve Ticaret Ltd.) teklif vermeyeceğini beyan etmiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 5 kalemin(1, 2, 3, 4, 5) toplam 112.780,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TüTANCUOĞULARI
BilgiBnb. (2008-04.1)
Sat. Al. Komisyon Başkanı